Приложение № 1 к Порядку оказания единовременной материальной помощи в натуральной форме за счет средств районного бюджета гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Благовещенского района в 2021 году
 Главе  Благовещенского района

 __________________________

 от _____________________

                                     (Ф.И.О.)

___________________________

_________________________

        Проживающего (зарегистрированного)

                      по адресу:___________________

      __________________________

     _________________________

                                                    Паспорт серия _
______№_________

                   Выдан____________________________

               ___________________________
           ____________________________
                                                                                                           (орган, дата выдачи, код подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать  мне _____________________________________

________________________________ и совместно проживающим членам семьи _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 материальную помощь в натуральном виде в результате чрезвычайной ситуации связанной с опасным гидрологического явлением вызвавшего  паводок.

Приложение:

1.___________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________

 «___»____________2021 г.      _________________     _____________________
                                                                               (подпись)                                   (расшифровка подписи)